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NIVEL A1.S1 - (SEMESTRE 1)
CLASSIFICADOS TURMA A (segunda e quarta— 10 as 12h)

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO NOTA

VANIA MARIA ARAUJO 21/01/1965 20
ANA BEATRIZ MUNIZ COSTA 17/05/2005 20
JULIANA SIQUEIRA RODRIGUES TAVARES 30/01/1975 19,5
NICOLE DE ALMEIDA CORREA 02/09/1993 19,1
CRISTIANA SILVA DE SOUSA (ISENTA) 01/08/1984 19
FRANCISCO ELNATAN CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR 02/01/1985 19
LUISE CASTRO BORGES 20/06/1993 19
MALENA GOMES MARTINS 30/10/1993 19
JULIANA MAYRA DA SILVA PAIVA 14/07/1996 19
DAVI DE OLIVEIRA MENDES 23/02/2001 19
MATHEUS GUERRA PACHECO (ISENTO) 27/05/2002 19
ANTONIA VERIDIANE ALISSANDRA FEITOZA DA SILVA 21/11/2003 19
(ISENTA)

BIANCA DANIEL DE PAIVA 10/08/1993 18,8
VICTOR HUGO MUNIZ CRUZ 30/09/1998 18,7
MARIA LUIZA SILVA SOARES DE LIMA 19/01/1999 18,7
YASMIN ALENCAR GUERREIRO 26/09/2000 18,7



NIiVEL A1.S1 - (SEMESTRE 1)

CLASSIFICAVEIS (por ordem de classificag&o)

NOME DO CANDIDATO
EMANUEL SOUSA DANTAS (ISENTO)

MATEUS RODRIGUES CASTELO
VIVIANE DE MELO MESQUITA
TAYNAH SANTOS BENICIO

RAYANE RIBEIRO DA CUNHA (ISENTA)
SIGRID MICAELE LOPES DE CASTRO
CAIO SALGUEIRO MORAES

DIEGO RODRIGUES DE ARAUJO (ISENTO)
ANA KARINA CORREIA

RANNIERY MELO BARROS DE SOUZA
JOAO MARCELO MELO DE FREITAS
NOADIA FARIAS GOMES (ISENTA)
JOSE HELIO DE MESQUITA FILHO
AMANDA HOLANDA DE MESQUITA
SAMIA DOS SANTOS DIAS (ISENTA)
ELIZIANE ALEXANDRE DE SENA

DATA DE NASCIMENTO

28/12/2000
05/04/2003
01/02/1981
23/11/1994
11/11/1996
10/02/2000
17/07/2002
17/05/2000
06/06/2003
24/06/1991
02/11/2000
05/10/1987
26/09/1992
18/01/1993
27/10/1993
28/01/1998

NOTA
18,6
18,6
18,5
18,5
18,5
18,5
18,5
18,4
18,3

18,26
18,2
18
18
18
18
18



NIiVEL A1.S1 - (SEMESTRE 1)
CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS OU COM INSCRICOES CANCELADAS OU INDEFERIDAS

NOME DO CANDIDATO
SILVIA HELENA MAIA DE OLIVEIRA
BEATRIZ COSTA DE MOURA
MARIA CLARICE JANUARIO DE OLIVEIRA

REBECA BESSA GOMES
SANDRINA SILVA DE MOURA

GABRIELLA ARRUDA MARTINS

ALYNE DO MONTE FERREIRA

MARILIA DE MENEZES JORGE
RAFAEL QUEIROZ BASTOS

KAROLINA DIAS LIMA

TAIANE AGOSTINHO DA SILVA

YASMIN PAMELA DA SILVA AUGUSTO

ISABELLY MARI DE OLIVEIRA LIMA
MANUELA PINHEIRO CAMPOS MOREIRA

SILANIA GONGALVES RODRIGUES

LARISSA DE OLIVEIRA SILVA
SABRINA RODRIGUES GONCALVES
VITOR MENDES DA SILVA FARIAS
VITORIA REGIA DAVID DE QUEIROZ
JOAO VITOR DE ARAUJO SILVA
LUANA ARRUDA SOARES

VITORIA PINHEIRO TORRES

ANA CECILIA DE ALMEIDA BESSA
MARIA EDUARDA EUZEBIO LOPES

DATA DE

NASCIMENTO

29/11/1964
03/04/1989

17/03/1968
21/05/1997

18/09/1999

07/06/2000

11/05/1997
02/05/1994

12/09/1991
04/06/1980

22/11/2000

29/09/2000

21/03/2003

12/03/2004

17/07/1996

23/06/1998
18/10/1998
17/07/1999
12/02/2000
21/10/2000
02/12/2001
05/12/2001
23/07/2002
30/07/2002

MOTIVO

N&o informou a nota de desempenho.
Ndo informou a nota de desempenho.

Documento de identificacdo vencido desde
20109.
Ndo inseriu nenhuma nota.

Documentagdo ndo confere com o nome do
candidato inscrito.

Erro no célculo da nota de desempenho.
Inseriu notas do ENEM — n3do apresentou
comprovante do mesmo.
Documentacdo incompleta (PDF do RG
incompleto), inseriu notas do ENEM sem
comprovante.

Inseriu histérico de ensino médio sem
assinatura.

Erro no cdlculo da nota de desempenho.

Inseriu notas do ENEM — ndo apresentou
comprovante do mesmo. (inseriu notas do
Ensino Médio — mas também nao
comprovou).

Historico ilegivel + sem assinatura e sem
carimbo.

informagdes fornecidas (ndo colocou a nota
final do ensino médio e sim as notas do
bimestre) ndo corresponde com as normas do
edital 4.2

Documento cortado (sem assinatura e sem
carimbo)
Histoérico sem identificagdo.

Usou nota do 22 ano do ensino médio. Faltou
inserir a nota do ultimo ano do ensino
fundamental.

Histdrico sem carimbo e sem assinatura.

Abaixo da nota de corte.

5.2 Os candidatos que excedam os
guantitativos de que trata o subitem 4.5.1
serdo considerados desclassificados.



JOSE AIRTON FERREIRA DA COSTA
JUNIOR

MATHEUS MAIA CASTRO

NATALIA KELLENVIEIRA DA SILVA
KASSIA TAMIRES LIMA DE SOUSA
HELLEN QUEIROZ CARVALHO
MARCOS ANTONIO VENANCIO MARTINS
FILHO

LETICIA SANTOS DA ROCHA

BRUNO ROBERTO MACHADO OLIVEIRA
LETICIA DO VALE SOUZA

SAYARI ALVES DE SOUSA

REJANE MARTINS DE OLIVEIRA
BEATRIZ CARVALHO DA SILVA

SARAH STEFANNY DA SILVA SOARES
ANA CLAUDIA BARROS FONTENELE
FABRICIO NUNES FROES

ANTONIA ELISABETH DE OLIVEIRA
QUEIROZ

MARIA ELISANGELA DE SOUSA ARAUJO
ANA LUCIA DE OLIVEIRA RODRIGUES
HALAN HELRY BARBOSA DE SENA
JULIANA FERREIRA RODRIGUES
ELIONARA TARGINO DA SILVA
LARISSA FREITAS RIBEIRO
THAISNARA DE MATOS ALVES RIBEIRO
ERIKA MONALISA BEZERRA MONTE
ELIANE MARIA SOUSA FERREIRA
KELMA DE CASTRO FEITOSA

JULIANA DE OLIVEIRA SOUZA

HEITOR DE ALMEIDA E SILVA

JULIA BARRETO PRACIANO
FRANCISCO RONALDO ALVES DA SILVA
JOAO VITOR CLAUDIANO DOS SANTOS
JULIA DANIELLY DE ARAUJO MOTA
ANTONIO FLAVIO ALVES MAIA JUNIOR
ELVINA VITORIA ALVES LUZ

KAIO TEIXEIRA RODRIGUES

RENZO WEISS BUZZI

ANA KIRLEY MATIAS DO NASCIMENTO
KAILANE SILVA DE SOUSA

FELIPE SARAIVA FREIRE

ALEIDA MARIA MENEZES SANTIAGO
GIORDANNY MACIEL BRAGA

MILENA LARISSA DOS SANTOS BENTES
CAROLINE PONTES DE ASSIS

AMANDA COELHO HONORIO

CLAUDIA BEGHINI RODRIGUES ABREU
THAMYRIS DANYELLI BARBOSA DE
MORAES

LETICIA SILVEIRA SERRA

JOAO VICTOR BRILHANTE DE
ALBUQUERQUE

ALLAN CESAR BANDEIRA CHAVES JUNIOR

PEDRO HIGOR ROCHA MARIANO

10/03/1990
26/09/1994
08/02/1983
29/06/1991
05/12/2002

27/04/1980
18/01/1993
25/05/1996
04/04/1998
07/07/2000
21/01/1978
02/11/1998
24/11/1999
27/05/2003
19/09/1979

05/01/1971
27/11/1980
18/04/1981
11/09/1984
07/08/1985
14/07/1988
12/05/1989
03/04/1990
14/08/1990
17/03/1991
16/11/1992
07/02/1993
24/08/1994
19/04/1996
10/06/1997
27/01/1998
19/08/1998
26/10/1998
28/10/1999
18/11/2001
08/06/2002
10/07/2002
19/05/2003
12/08/1997
09/01/1998
06/05/2002
27/10/2003
04/01/1984
11/10/1988
02/03/1965

12/10/1990
07/08/1996

11/07/2000
09/11/2004
23/10/1993



LUCAS COSTA RIBEIRO

DAVI SOARES CAVALHEIRO

GABRIELY LIMA DOS ANJOS

EDNA FERNANDES SABOIA

MARCIA FERNANDA ALVES CELESTINO
ANA VENEZA SOARES BARROSO
MARIO PEREIRA DE MENEZES FILHO
EMANUELA ALENCAR FERNANDES REIS
FLAVIANO CARDOSO DOS SANTOS
EMANUELA MARINHO FERNANDES
FABIO SARAIVA DE LIMA

RENATA ALBUQUERQUE CAMELO
PEDRO ABREU DA SILVA NETO
GIOVANNA DUARTE ALMEIDA

FRANCISCA NATALIA MAGALHAES
CAVALCANTE

STEFFANY SERAFIM VIEIRA

MARIA YOHANA DA CONCEICAO SILVA
GABRIEL DE MELO ROCHA

ANA ALICE VANDERLEI LEAO

ADRYELEM PIRES

ISABELLA SAMPAIO SCOMPARIN
YOHANNA DIOGENES LOPES

MARILIA GABRIELLE DE ABREU OLIVEIRA
MARIA ILAMARA FREIRE ROCHA

IZABEL LIMA MAGALHAES LEITE

MARIA CLARA RODRIGUES DE HOLANDA
ISA RAFAELA ALVES CRUZ

JOAO MIGUEL LOPES

PAULA VIRGINIA SOARES VIEIRA
CAROLINA LISBOA LOPES FREIRE

JOSE UBIRAJARA DE OLIVEIRA

MAIRLA DA SILVA FREITAS

MARIO BENICIO DE ALENCAR
FREDERICO PARENTE ROCHA
ELISANGELA FAUSTINO

ANTONIO JOSE ANDRADE DA SILVA
JUNIOR

EUDA MARIA SOUSA

YURI FERREIRA FREITAS DE SOUSA
FERNANDA SOUSA LIMA

THULIO GERALDO DE PAULA MORAES
BEATRUZ PEREIRA CARVALHO

MARIA MARGARETE BUSATTO DE SOUSA
MARGARIDA MARIA FERNANDES AMORIM
DOS SANTOS

MARTA CARVALHO CHAVES RODRIGUES
DENISE DOS SANTOS TAVARES

ELANDIA FERREIRA DUARTE

LAURA AVELINO OLIVEIRA DUARTE
FERNANDA MARTINS ALBANO DOS
SANTOS

TAILANY ANGELO DOS SANTOS
RAIMUNDO RIGOBERTO BARBOSA XAVIER
FILHO

28/03/2002
22/12/2001
16/12/2003
15/12/1970
14/03/1998
16/08/1979
25/09/1982
16/12/1985
07/06/1986
27/07/1986
22/09/1989
23/05/1990
21/10/1994
16/01/1995

27/03/1995
16/10/1998
18/03/1999
02/11/1999
02/04/2000
24/07/2000
16/10/2001
06/06/2002
19/02/2005
02/12/1999
13/06/2002
02/08/2003
18/09/2004
25/07/2003
01/05/1998
04/08/1981
12/03/1983
26/05/1992
31/08/2002
03/01/1960
08/07/1977

16/09/2000
29/03/1994
27/03/1998
31/12/1993
11/04/2002
19/09/2003
22/12/1957

25/04/1962
09/05/1966
18/11/1981
04/06/1982
16/10/1987

19/11/1989
15/01/1994

11/11/1996



BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA

MATEUS HOLANDA FEITOSA

FRANCISCO BRENO DOS SANTOS SOUSA
RENAN MATOS BRITO

VICTORIA LUSTOSA ALENCAR

MARIANA ALMEIDA FERREIRA

THALES ALVES SIQUEIRA

MARCELA NAYARA LOPES DE OLIVEIRA
ITALO AUGUSTO FACANHA RODRIGUES
WALESKA DE SOUSA DE GOES
KATYANNE MEDEIROS GOLIGNAC
MARCO ADRIANO RODRIGUES ZORNITTA
BIANCA NOGUEIRA DUARTE

DEBORA ROCHA MATOS PINTO

MAYARA DE CARVALHO SA

GABRIELY MARIA DE OLIVEIRA LIMA
PEDRO LUCAS FROTA ESMERALDO
FRANCISCO FABIO NOGUEIRA DE
MENESES

ANA BARBARA CAVALCANTE CYSNE
DENISE DOS SANTOS CONCEICAO
RAIMUNDA MARIA GUIMARAES BARBOSA

IVONE FRANCO CASTELO BRANCO
CARVALHO

CAROLINA AVILA DA COSTA

JESSICA LUANA DA SILVA ALEXANDRE
GUSTAVO DE CARVALHO MOURAO
IGOR FERREIRA DA ROCHA

FERNANDO ANTONIO GONDIM DA SILVA
CAROLINE LUCAS SOARES

ANDRE MOURA LOPES

ANTONIO ADRIANO DE MENESES
BITTENCOURT

GLEIDSON FABIO VIEIRA RODRIGUES
BARBARA DAYANE DA SILVA JACINTO
THAIS NARA REGIS HOLANDA

RUAN DOUGLAS ROCHA DE CASTRO
ANTONIO JAIRES CAROLINO DE LIMA
LARISSA FERNANDES SABOIA PEREIRA
MARCELLA SIQUEIRA CAMPOS ROSADO
ANA EMILIA DIAS BARRETO

LIANA DE OLIVEIRA LIMA

ELIZA TATIELLY DE FREITAS SOUSA
CLARICE GOMES BEZERRA

MARIO MAIA COSTA NETO

LAYS HERMINIO

TEREZA HELENA SALES DA SILVA
TEOBALDO RODRIGUES ARAUJO FILHO
ANA KARLA FEITOSA

GABRIEL ARAUJO SOBREIRA

MARIA ANGELICA SILVA DOS SANTOS
ANA LIGIA LOPES GOMES

MARIA MARIANE GOMES PAZ

SABRINA LOPES SOUSA

18/01/1999
26/11/1999
15/10/2000
12/04/2001
12/10/2002
27/03/2004
14/10/2001
07/02/1987
07/11/1990
25/08/2003
28/05/1977
17/04/1992
25/03/1994
01/08/1995
08/08/1999
28/03/2006
24/11/1998

13/12/1999
15/04/2002
05/11/1985
24/06/1951

13/04/1958
23/01/1999
22/06/1999
20/10/2000
24/05/1994
21/03/1966
29/10/1992
31/12/1980

13/11/1981
11/02/1974
08/02/1991
15/02/1997
10/06/1997
07/05/1999
21/05/1996
29/08/2000
10/07/2000
17/07/1997
25/02/1997
17/07/2003
22/04/1997
25/01/2001
10/04/1968
28/12/1971
31/10/1972
26/08/1992
05/03/1997
20/08/2000
20/07/1994
03/06/1998
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